onde se verifica duas Multas de Trânsito do Veículo Placa JPS-1010, sendo as duas 

multas no município de Araguari/MG, com infrações cometidas em 12/02/17 e 

15/04/18, por transitar em velocidade superior a máxima permitida no local (fls. 

45/46); 

9 – cópia de 146 (cento e quarenta e seis) Notas Fiscais Eletrônicas, 

acostadas em mídia eletrônica- CD, em nome do Sr. Rogério Eduardo Elias, no período 

de 2017 a 2023, referente a aquisições de mercadorias e bens, constando como 

endereços, as suas residências habituais neste período em Uberlândia/MG (fls.